教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：陳一惠
電話：02-7736-7807
傳真：02-3343-7835

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月25日
發文字號：臺教學(二)字第1120051687號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023臺歐盟論壇議程 附件一

主旨：行政院性別平等處訂於本（112）年7月5日至7月6日舉辦
「2023年臺歐盟性別平權論壇—促進性別平等」，請惠予
協助公告及轉知貴校人員報名以視訊方式參與（不限名
額），請查照。

說明：
一、依據行政院性別平等處112年5月22日院臺性平字第

1125010100號函辦理。
二、本論壇係邀請歐盟、美國及亞太區域具有推動性別平等及

多元性別權利保障相關政策經驗之政府官員、專家學者及
民間團體等，盤點及交流各國疫情期間面對之性別平等議
題，以及提出後疫情時代推動性別平等之策略及願景。

三、本論壇採視訊併行，相關資訊說明如下（詳如附件及活動
網 頁 ：
https://gec.ey.gov.tw/page/5DA8985FF2380435）：

(一)時間：112年7月5日（星期三）及同年月6日（星期
四）。

(二)地點：格萊天漾大飯店（臺北市萬華區艋舺大道101號
15樓）。

(三))語言使用：中、英文雙語進行，並備中、英文雙向同
步口譯。

(四)主辦單位：行政院(性別平等處)、歐洲經貿辦事處、外
交部。

(五)協辦單位：美國國際民主協會、社團法人台灣同志諮詢
熱線協會。

四 、 請 於 1 1 2 年 6 月 7 日 1 7 時 前 至 報 名 網 址
（https://reurl.cc/ml18g7）完成報名作業，如有報名

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

相關問題，請洽本論壇執行團隊聯絡窗口林筱蓁專員/陳
姿穎專員，電話：( 0 2 ) 2 5 5 2 - 3 9 3 0，電子信箱：
l g b t i . t i a n y i @ g m a i l . c o m。

正本：各公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)